CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. &9 d[’ OGGETTO: Nomina del componente del Comune di Ragusa in seno al Consorzio
per la ricerca sulla filiera lattiero-casearia di Ragusa.

Data 04 - #4-2013

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Dirigente q regponsabile del Servizio

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.
IL SEGRETA GENERALE

....................................................................................




Gl

[L SINDACO

Vista la deiiberazione consiliare n. 79 del 23.12.1997 con la quale il Comune di Ragusa aderisce al
Consorzio per la ricerca sulla filiera lattiero-casearia;

Richiamato I’art. 7 dello statuto del Consorzio che prevede, tra I’altro, che tutti coloro i quali
aderiscono al Consorzio avranno un loro rappresentante e che detti rappresentanti verranno scelti tra
persone che abbiano specifiche competenze nei settori della filiera lattiero-casearia;

Vista la nota del 25 ottobre 2013, inviata via PEC con la quale il Consorzio, nella persona del
Dirigente Amministrativo dott.ssa Stefania lacono, sollecita questo Ente a provvedere alla nomina di
un proprio rappresentante all’interno del Comitato dei consorziati;

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile in ordine alla regolarita tecnica ed il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale;

Ritenuto che a seguito delle elezioni amministrative del 9/10 giugno 2013, occorre provvedere alla
norhina dei nuovi componenti in sostituzione di quelli decaduti;

5
Visto art. 4 della L.r. 20 agosto 1994 n. 32 che attribuisce alla competenza esclusiva del Sindaco tutte
le nomine, le designazioni e le revoche attribuite dalla vigente legislazione nazionale e regionale ai

Comuni, con esclusione delle competenze dei Consigli comunali, secondo quanto espressamente
chiarito al comma 2 del citato art. 4 della sopra riferita Lr. n. 32/94;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

di nominare, quale componente del Comitato dei consorziati in seno al Consorzio per la ricerca sulla
filiera lattiero-casearia il dott. Barresi Salvatore, nato a Monterosso Almo (RG) il 26.07.1960.

all. curriculum vitae

IL SINDACO
Ing. Federico Piccitto

ﬁ@@&%ﬁ




1l sottoscritto énlcsi&?c?lﬁunale attesta che copia della presente determinazione & stata at¥issa all’ Albo

Pretorio il ..»!.%..7 sl fino al .. L per quindici giorni consecutivi.

37 MOV 23
Ragusa. i ........ )\,

IL MESSO COM

ILMESE "~ o afORE
------ (Ligiira i

Certifico che, contestualmenty all’affissione all’Albo, la determinazio stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai senyj del 3° comma dell’art.8 della L.R. #/39/97

Ragusa, li R TR R EGRETARIQ GENERALS.

Dl saa Maris Rosana Scalone)

................................................................

Il sottoscritto messo comunale attesta che copj
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal /..

lla presente determinazione & rimasta affissa all’Albo

........................................................

Vista I Attestaziong’del messo comunale, certifico che la presente determinazione, & stata affissa all’Albo

Pretorio di questp"Comune il giomo....... '7“02011 . ed & rimasta affissa peéx quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ‘- ®-F--NW- 843---- SENZA Opposizione.

..................................

IL SEGRETARIO GENE

................................................................

M Copia conform~ =
m N I ﬁ?a‘iﬁ‘w 291?

/ STECRTTARIO GENEF

G.1L



